laxentur et liberentur sine aliqua dacione.

T Ego Villanus ile Gaxappis notarius ab impe-

ratore Frederico his omnibus interfui et hanc

cartam rogatus scripsi.

614. — 1253 (1252 inc.), ian. 18, XI, Cre-

monac.

Ubertus marchio Pelavicinus, Dei gratia

Cremonae potestas et gcneralis capitaneus

sive vicarius totius Lombardiae a Lambro

inferius per D. Conradum Romanorum

regem confirmatus, cognitionem et tra-

ctationem causarum capituli cremonensis

cum illis qui impedient dischis vel ban-

chis cimiterium et confinium terrae et ter-

ram ecclesiae sive curam et ipsam eccle-

siam et canonicam, aufert Manglapani de

Regio et delegat Bergundio de Portalbara.

(V. a. 1251, dec. 29 et seq.).

615. — 1253, fcbr. 22, d. Canusiac. Dal

Fickcr, op. cit., II, 433.

Coradus IV nunciat Lombardiac fide-

libus constituisse Ubertum marchionem

Pallavicinum per totam Lombardiam, tam

a Lambro superius quam inferius, gcne-

ralem vicarium imperii.

616. — 1253 (1252 inc.), mar. 8, XI, supcr

pallatio cotiiunis Crcmonac, pracscntia

Iuliani dc Advocatis ct Egidii Cavclli

notarii com. Crcmonac, ctc.

D. Bergondius de Portalbara, iudex

D. Uberti marchionis Pellavicini pote-

statis comunis -Cremonae, iubet nuncio

ut vadat in vicineam maiorem de Mer-

catello, et ibi super Mercatello cridet et

praecipiat, in banno 10 libr. imper., ne

sit aliquis vicinus vel consul vel sindicus

dictae viciniae, nec alius homo, qui im-

pediat solatam D. Canonicorum, quae per-

tinet ipsis et quae est circa canonicam ,

nec impediat aliquem qui ibi stet pro

dictis canonicis; secundum sententiam a se

lata in lite inter Canonicam et viciniam.

Correrius super strata magna dicti Mer-

catelli et in alia strata que tendit versus

domos de Schicis, suprascripta cridat.

(V. 1252, ian. 14).

617. — 1253, apr. 15, XI, Crcmonac.

Iohannes Bonus archidiaconus et pro-curator generalis in spiritualibus et tem-

poralibus ccclesiae Cremonae, nomine epi-

scopii, dat parabolam fratri Iacomo Pa-

nevino nomine Comunis Cremonae, ut

investiat Guilielmum Soragnam de una

pecia terrae casatae, in vicinia Gonzagae,

cohaerentibus via et viazola Gonzaghina,

fictalicia episcopii, et recipit a Guilielmo

7 den. et dimidium.

618. — 1253, iun. XI, d. in castris in dc-

populationc Ncapolis. DaW Affo, St. di

Parma, III, 400.

Conradus rex donat Uberto Pelavicino

et hcredibus eius, plebatus et curias quae

describuntur, a strata Claudia usque ad

ripam fluminis Padi , et a fluminc Ta-

ronis usque ad rivum Clavennae, cum